

October 11, 2023

To,
BSE Limited
Corporate Relationship Department,
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai-400001.

Scrip Code: 543284
Symbol: EKI

Subject: Intimation of Newspaper publication in respect of confirmation of dispatch of Addendum to Notice of 12th Annual General Meeting (AGM) for the financial year 2022-2023.

Dear Sir(s),

Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of the newspaper advertisements published in Business Standard in both English and Hindi Edition dated **Wednesday, October 11, 2023**, with regard to the confirmation of dispatch of Addendum to Notice of 12th Annual General Meeting for the financial year 2022-23 of the Company scheduled to be held on **Friday, October 27, 2023 at 11:30 A.M. (IST)** through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means (OAVM) and providing necessary information pertaining to e-voting facility, attending AGM through VC/OAVM.

A copy of the publication in newspapers is also attached herewith as an enclosure.

The above information is also available on the website of the Company www.enkingint.org.

Kindly take the above information on records.

Thanking you

Yours Faithfully
For **EKI Energy Services Limited**

Ms. Itisha Sahu
Company Secretary and Compliance Officer

Encl: a/a



CIN: L74200MP2011PLC025904 • BSE Scrip Code - EKI1543284

Registered Address: Plot 48, Scheme 78 Part-2, Vijay Nagar,
Indore-452 010, M.P., India

Corporate Address: 903, B-1, 9th Floor, NRK Business Park,
Scheme 54 PU4, Indore-452 010, M.P., India, **Phone:** (+91) 731 42 89 086

E-mail: business@enkingint.org, **Website:** www.enkingint.org

Addendum to the Notice of the 12th Annual General Meeting (AGM)

This is with reference to the Notice dated October 5, 2023 sent to the shareholders for convening the **12th Annual General Meeting (AGM)** of the Company will be held on **Friday, October 27, 2023 at 11.30 A.M.** (IST) through two-way Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice.

The Annual Report including Notice of the AGM for the financial year 2022-2023, which includes the process and manner of attending the AGM through VC and e-voting, were sent through e-mail on October 05, 2023 to all the Members whose e-mail address are registered with the Depository Participants/Company's RTA. Request for sending physical copies of Annual Report including Notice of AGM has been dispensed with vide MCA and SEBI Circulars. The Annual Report including Notice of AGM are also available on Company's Website www.enkingint.org, Website of BSE Limited at www.bseindia.com and on CDSL Website at www.evotingindia.com.

Subsequent to the issuance of the AGM notice, the Company proposed for diversification into areas which would be profitable for the Company as part of diversification Plans. For this purpose, the Objects Clause of the MOA of the Company, which is presently restricted in scope, is required to be comprehensive so as to cover a wide range of activities to enable the Company to consider embarking upon new projects and activities.

The alteration in the Objects Clause of the MOA is to facilitate diversification. This will enable the Company to enlarge its area of operations and carry on its business economically and efficiently and the proposed activities can be, under the existing circumstances, conveniently and advantageously combined with the present activities of the Company.

Accordingly, the Company has amended the AGM Notice by adding an additional Agenda item No.11 for alteration in main object clause of the Memorandum of Association of the Company.

The said addendum to the AGM Notice for additional Agenda item No.11 along with explanatory statement is available at Investor section of the Company's website <https://enkingint.org/investor-relations/> and can also be downloaded from the same.

This addendum to the AGM Notice shall form integral part of the notice dated September 28, 2023 circulated to the shareholders of the Company.

The Company shall take necessary actions for updating the aforesaid addendum to AGM notice on the website of CDSL, BSE for their information and necessary action. Members and other stakeholders are requested to read the AGM notice along with this addendum.

For **EKI Energy Services Limited**
Sd/-

Place : **Indore**
Date : **10.10.2023**

Manish Kumar Dabkara
Managing Director



ईकेआई एनर्जी सर्विसेज लिमिटेड

CIN: L74200MP2011PLC025904 • BSE Scrip Code - EKI | 543284

पंजीकृत पता: प्लॉट 48, योजना 78 पार्ट-2, विजय नगर, इंदौर-452 010 (म.प्र.) भारत

कॉर्पोरेट पता: 903, बी-1, 9वीं मंजिल, एनआरके बिजनेस पार्क, स्कीम 54 पीयू 4,

इंदौर-452 010 (म.प्र.) भारत, फोन: (+91) 731 42 89 086

ई-मेल: business@enkingint.org, वेबसाइट: www.enkingint.org

12वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना का परिशिष्ट

यह कंपनी की 12वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) शुक्रवार, 27 अक्टूबर, 2023 को सुबह 11.30 बजे (भारतीय समयानुसार) आयोजित करने के लिए शेयरधारकों को भेजे गए 5 अक्टूबर, 2023 के नोटिस के संदर्भ में है। नोटिस में निर्धारित अनुसार व्यवसाय को संचालित करने के लिए दो-तरफा वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों ("ओएवीएम") के माध्यम से।

वार्षिक रिपोर्ट सहित एजीएम की सूचना जिसमें वीसी और ई-वोटिंग के माध्यम से एजीएम में भाग लेने की प्रक्रिया और तरीके शामिल हैं, को 05 अक्टूबर 2023 को ई-मेल के माध्यम से उन सभी सदस्यों को भेजा गया है, जिनका ई-मेल पता डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स/कंपनी के आरटीए के साथ पंजीकृत है। वार्षिक रिपोर्ट सहित एजीएम की सूचना की भौतिक प्रतियां भेजने के अनुरोध को एमसीए और सेबी परिपत्रों द्वारा हटा दिया गया है। वार्षिक रिपोर्ट सहित एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.enkingint.org, बीएससी लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध है।

एजीएम नोटिस जारी होने के बाद, कंपनी ने विविधीकरण योजनाओं के हिस्से के रूप में उन क्षेत्रों में विविधीकरण का प्रस्ताव रखा जो कंपनी के लिए लाभदायक होंगे। इस उद्देश्य के लिए, कंपनी के एमओए का ऑब्जेक्ट क्लॉज, जो वर्तमान में दायरे में प्रतिबंधित है, को व्यापक होना आवश्यक है ताकि गतिविधियों की एक विस्तृत श्रृंखला को कवर किया जा सके ताकि कंपनी नई परियोजनाओं और गतिविधियों पर विचार करने में सक्षम हो सके।

एमओए के ऑब्जेक्ट क्लॉज में बदलाव विविधीकरण को सुविधाजनक बनाने के लिए है। इससे कंपनी को अपने परिचालन क्षेत्र का विस्तार करने और अपने व्यवसाय को आर्थिक रूप से और कुशलता से चलाने में मदद मिलेगी और प्रस्तावित गतिविधियों को मौजूदा परिस्थितियों में, कंपनी की वर्तमान गतिविधियों के साथ सुविधाजनक और लाभप्रद रूप से जोड़ा जा सकता है।

तदनुसार, कंपनी ने कंपनी के मेमोरेण्डम ऑफ एसोसिएशन के मुख्य उद्देश्य खंड में परिवर्तन के लिए एक अतिरिक्त एजेंडा आइटम नंबर 11 जोड़कर एजीएम नोटिस में संशोधन किया है।

अतिरिक्त एजेंडा आइटम नंबर 11 के लिए एजीएम नोटिस का उक्त परिशिष्ट व्याख्यात्मक विवरण के साथ कंपनी की वेबसाइट <https://enkingint.org/investor-relations/> के निवेशक अनुभाग पर उपलब्ध है और इसे वहां से डाउनलोड भी किया जा सकता है।

एजीएम नोटिस का यह परिशिष्ट कंपनी के शेयरधारकों को प्रसारित दिनांक 28 सितम्बर, 2023 के नोटिस का अभिन्न अंग होगा।

कंपनी उनकी जानकारी और आवश्यक कार्रवाई के लिए सीडीएसएल, बीएसई की वेबसाइट पर एजीएम नोटिस के उपरोक्त परिशिष्ट को अपडेट करने के लिए आवश्यक कार्रवाई करेगी। सदस्यों और अन्य हितधारकों से अनुरोध है कि वे इस परिशिष्ट के साथ एजीएम नोटिस पढ़ें।

कृते : ईकेआई एनर्जी सर्विसेज लिमिटेड

हस्ता/-

स्थान: इंदौर

मनीष कुमार डबकरा

दिनांक: 10.10.2023

प्रबंध निदेशक